
Uchwała Nr LXV/19/10  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych przy opracowywaniu

dokumentu pod tytułem: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta 

Skierniewice na lata 2010-2015” lub jego aktualizacji. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001

Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 nr 17 poz. 128 i Nr 181 

poz. 1337; z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180 poz.1111 i Nr 

223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz.1241) - Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych przy opracowywaniu 

dokumentu pt.: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 

2010 – 2015” lub jego aktualizacji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Mariusz Dziuda 

 

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PRZY 

OPRACOWYWANIU DOKUMENTU POD TYTUŁEM: „LOKALNY PROGRAM 

REWITALIZACJI TERENÓW MIESZKANIOWYCH MIASTA SKIERNIEWICENA LATA 

2010-2015”LUB JEGO AKTUALIZACJI.  

C ZĘ Ś Ć  I .   P R Z E P I S Y   O G Ó L N E .   

§ 1. Określa się formy i sposób prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 

Skierniewice w sposób inny niż w drodze referendum lokalnego  

§ 2. Zasady przeprowadzania konsultacji społecznych w formie referendum określają przepisy odrębne.

§ 3. Konsultacje społeczne oznaczają rejestrację opinii, uwag i propozycji mieszkańców miasta 

Skierniewice do sposobu rozstrzygnięcia sprawy objętej konsultacjami społecznymi tj. opracowanie 

dokumentu: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 2010 

– 2015” lub jego aktualizacji.  

§ 4. W konsultacjach społecznych objętych niniejszą uchwałą mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy 

Miasta Skierniewice.  

§ 5. Prezydent Miasta w drodze zarządzenia uruchamia proces konsultacji społecznych na zasadach 

określonych w niniejszej uchwale.  

§ 6. Konsultacje społeczne przy opracowaniu dokumentu: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów 

Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 2010 - 2015” lub jego aktualizacji zarządza Prezydent 

Miasta z własnej inicjatywy.  

§ 7. Zarządzenie Prezydenta Miasta, o którym mowa w § 6 określa: 

§ 8. Prezydent Miasta jest zobowiązany do informowania mieszkańców Miasta Skierniewice o celu 

i sposobie konsultacji społecznych  

§ 9. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej miasta oraz w lokalnej prasie z co najmniej 2-dniowym 

wyprzedzeniem.  

§ 10. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych powinna zawierać: 

C ZĘ Ś Ć  I I .  F O R M Y  P R Z E P R O W A D Z A N I A  K O N S U L T A C J I

S P OŁ E C Z N Y C H .   

§ 11. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Skierniewice mogą być prowadzone w formie: 

§ 12. Wyboru formy konsultacji społecznych w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia 

okoliczności przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Prezydent Miasta

§ 13. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji społecznych.  

§ 14. Badanie ankietowe: 

§ 15. Otwarte spotkania konsultacyjne: 

C ZĘ Ś Ć  I I I .  P O S T A N O W I E N I A  K OŃ C O W E .   

§ 16. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.  

§ 17. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla organu Miasta Skierniewice podejmującego 

rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami.  

§ 18. Koszty przeprowadzenia konsultacji społecznych ponosi Urząd Miasta.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXV/19/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 5 marca 2010 r.

1) cel i przedmiot konsultacji społecznych,

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji społecznych,

3) formę przeprowadzenia konsultacji społecznych,

4) osobę odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji społecznych.

a) dane o których mowa w § 7,

b) określenie sposobu i trybu zgłaszania opinii, uwag i propozycji,

a) badania ankietowego (ankiety drukowane, strona internetowa Urzędu Miasta lub ankieta umieszczona 

w prasie), 

b) otwartych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami miasta.

1) Konsultacje społeczne w formie badania ankietowego będą prowadzone poprzez m.in.:

a) opublikowanie formularza ankiety na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta,

b) opublikowanie formularza ankiety na stronie internetowej miasta,

c) udostępnienie formularzy ankiet w Urzędzie Miasta,

d) zamieszczenie formularza ankiety w lokalnej prasie.

2) Formularz ankiety umożliwia udzielenie odpowiedzi poprzez wybór jednej spośród trzech odpowiedzi 

(tak, nie, nie mam zdania 

3) Wyboru formy badania ankietowego w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia okoliczności 

przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Prezydent Miasta. 

4) Formularz ankiety powinien zawierać uzasadnienie prowadzonych konsultacji.

5) Możliwe jest prowadzenie kilku form badania ankietowego.

6) Ankiety powinny mieć charakter anonimowy.

1) Otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami Miasta Skierniewice zwołuje Prezydent Miasta.

2) O zwołaniu otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, Prezydent Miasta informuje 

wszystkich radnych Rady Miasta. 

3) Z otwartego spotkania konsultacyjnego sporządza się protokół, w którym odnotowuje się zgłoszone 

wnioski oraz wyniki głosowań. Do protokołu dołącza się listę obecności osób biorących udział 

w spotkaniu. 

ID: UHIZQ-JXUMP-WRNCJ-ENTTN-TMBTC. Podpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr LXV/19/10  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych przy opracowywaniu

dokumentu pod tytułem: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta 

Skierniewice na lata 2010-2015” lub jego aktualizacji. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001

Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 nr 17 poz. 128 i Nr 181 

poz. 1337; z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180 poz.1111 i Nr 

223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz.1241) - Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych przy opracowywaniu 

dokumentu pt.: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 

2010 – 2015” lub jego aktualizacji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Mariusz Dziuda 

 

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PRZY 

OPRACOWYWANIU DOKUMENTU POD TYTUŁEM: „LOKALNY PROGRAM 

REWITALIZACJI TERENÓW MIESZKANIOWYCH MIASTA SKIERNIEWICENA LATA 

2010-2015”LUB JEGO AKTUALIZACJI.  

C ZĘ Ś Ć  I .   P R Z E P I S Y   O G Ó L N E .   

§ 1. Określa się formy i sposób prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 

Skierniewice w sposób inny niż w drodze referendum lokalnego  

§ 2. Zasady przeprowadzania konsultacji społecznych w formie referendum określają przepisy odrębne.

§ 3. Konsultacje społeczne oznaczają rejestrację opinii, uwag i propozycji mieszkańców miasta 

Skierniewice do sposobu rozstrzygnięcia sprawy objętej konsultacjami społecznymi tj. opracowanie 

dokumentu: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 2010 

– 2015” lub jego aktualizacji.  

§ 4. W konsultacjach społecznych objętych niniejszą uchwałą mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy 

Miasta Skierniewice.  

§ 5. Prezydent Miasta w drodze zarządzenia uruchamia proces konsultacji społecznych na zasadach 

określonych w niniejszej uchwale.  

§ 6. Konsultacje społeczne przy opracowaniu dokumentu: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów 

Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 2010 - 2015” lub jego aktualizacji zarządza Prezydent 

Miasta z własnej inicjatywy.  

§ 7. Zarządzenie Prezydenta Miasta, o którym mowa w § 6 określa: 

§ 8. Prezydent Miasta jest zobowiązany do informowania mieszkańców Miasta Skierniewice o celu 

i sposobie konsultacji społecznych  

§ 9. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej miasta oraz w lokalnej prasie z co najmniej 2-dniowym 

wyprzedzeniem.  

§ 10. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych powinna zawierać: 

C ZĘ Ś Ć  I I .  F O R M Y  P R Z E P R O W A D Z A N I A  K O N S U L T A C J I

S P OŁ E C Z N Y C H .   

§ 11. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Skierniewice mogą być prowadzone w formie: 

§ 12. Wyboru formy konsultacji społecznych w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia 

okoliczności przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Prezydent Miasta

§ 13. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji społecznych.  

§ 14. Badanie ankietowe: 

§ 15. Otwarte spotkania konsultacyjne: 

C ZĘ Ś Ć  I I I .  P O S T A N O W I E N I A  K OŃ C O W E .   

§ 16. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.  

§ 17. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla organu Miasta Skierniewice podejmującego 

rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami.  

§ 18. Koszty przeprowadzenia konsultacji społecznych ponosi Urząd Miasta.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXV/19/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 5 marca 2010 r.

1) cel i przedmiot konsultacji społecznych,

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji społecznych,

3) formę przeprowadzenia konsultacji społecznych,

4) osobę odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji społecznych.

a) dane o których mowa w § 7,

b) określenie sposobu i trybu zgłaszania opinii, uwag i propozycji,

a) badania ankietowego (ankiety drukowane, strona internetowa Urzędu Miasta lub ankieta umieszczona 

w prasie), 

b) otwartych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami miasta.

1) Konsultacje społeczne w formie badania ankietowego będą prowadzone poprzez m.in.:

a) opublikowanie formularza ankiety na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta,

b) opublikowanie formularza ankiety na stronie internetowej miasta,

c) udostępnienie formularzy ankiet w Urzędzie Miasta,

d) zamieszczenie formularza ankiety w lokalnej prasie.

2) Formularz ankiety umożliwia udzielenie odpowiedzi poprzez wybór jednej spośród trzech odpowiedzi 

(tak, nie, nie mam zdania 

3) Wyboru formy badania ankietowego w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia okoliczności 

przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Prezydent Miasta. 

4) Formularz ankiety powinien zawierać uzasadnienie prowadzonych konsultacji.

5) Możliwe jest prowadzenie kilku form badania ankietowego.

6) Ankiety powinny mieć charakter anonimowy.

1) Otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami Miasta Skierniewice zwołuje Prezydent Miasta.

2) O zwołaniu otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, Prezydent Miasta informuje 

wszystkich radnych Rady Miasta. 

3) Z otwartego spotkania konsultacyjnego sporządza się protokół, w którym odnotowuje się zgłoszone 

wnioski oraz wyniki głosowań. Do protokołu dołącza się listę obecności osób biorących udział 

w spotkaniu. 

ID: UHIZQ-JXUMP-WRNCJ-ENTTN-TMBTC. Podpisany. Strona 2 / 4



Uchwała Nr LXV/19/10  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych przy opracowywaniu

dokumentu pod tytułem: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta 

Skierniewice na lata 2010-2015” lub jego aktualizacji. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001

Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 nr 17 poz. 128 i Nr 181 

poz. 1337; z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180 poz.1111 i Nr 

223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz.1241) - Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych przy opracowywaniu 

dokumentu pt.: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 

2010 – 2015” lub jego aktualizacji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Mariusz Dziuda 

 

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PRZY 

OPRACOWYWANIU DOKUMENTU POD TYTUŁEM: „LOKALNY PROGRAM 

REWITALIZACJI TERENÓW MIESZKANIOWYCH MIASTA SKIERNIEWICENA LATA 

2010-2015”LUB JEGO AKTUALIZACJI.  

C ZĘ Ś Ć  I .   P R Z E P I S Y   O G Ó L N E .   

§ 1. Określa się formy i sposób prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 

Skierniewice w sposób inny niż w drodze referendum lokalnego  

§ 2. Zasady przeprowadzania konsultacji społecznych w formie referendum określają przepisy odrębne.

§ 3. Konsultacje społeczne oznaczają rejestrację opinii, uwag i propozycji mieszkańców miasta 

Skierniewice do sposobu rozstrzygnięcia sprawy objętej konsultacjami społecznymi tj. opracowanie 

dokumentu: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 2010 

– 2015” lub jego aktualizacji.  

§ 4. W konsultacjach społecznych objętych niniejszą uchwałą mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy 

Miasta Skierniewice.  

§ 5. Prezydent Miasta w drodze zarządzenia uruchamia proces konsultacji społecznych na zasadach 

określonych w niniejszej uchwale.  

§ 6. Konsultacje społeczne przy opracowaniu dokumentu: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów 

Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 2010 - 2015” lub jego aktualizacji zarządza Prezydent 

Miasta z własnej inicjatywy.  

§ 7. Zarządzenie Prezydenta Miasta, o którym mowa w § 6 określa: 

§ 8. Prezydent Miasta jest zobowiązany do informowania mieszkańców Miasta Skierniewice o celu 

i sposobie konsultacji społecznych  

§ 9. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej miasta oraz w lokalnej prasie z co najmniej 2-dniowym 

wyprzedzeniem.  

§ 10. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych powinna zawierać: 

C ZĘ Ś Ć  I I .  F O R M Y  P R Z E P R O W A D Z A N I A  K O N S U L T A C J I

S P OŁ E C Z N Y C H .   

§ 11. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Skierniewice mogą być prowadzone w formie: 

§ 12. Wyboru formy konsultacji społecznych w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia 

okoliczności przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Prezydent Miasta

§ 13. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji społecznych.  

§ 14. Badanie ankietowe: 

§ 15. Otwarte spotkania konsultacyjne: 

C ZĘ Ś Ć  I I I .  P O S T A N O W I E N I A  K OŃ C O W E .   

§ 16. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.  

§ 17. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla organu Miasta Skierniewice podejmującego 

rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami.  

§ 18. Koszty przeprowadzenia konsultacji społecznych ponosi Urząd Miasta.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXV/19/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 5 marca 2010 r.

1) cel i przedmiot konsultacji społecznych,

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji społecznych,

3) formę przeprowadzenia konsultacji społecznych,

4) osobę odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji społecznych.

a) dane o których mowa w § 7,

b) określenie sposobu i trybu zgłaszania opinii, uwag i propozycji,

a) badania ankietowego (ankiety drukowane, strona internetowa Urzędu Miasta lub ankieta umieszczona 

w prasie), 

b) otwartych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami miasta.

1) Konsultacje społeczne w formie badania ankietowego będą prowadzone poprzez m.in.:

a) opublikowanie formularza ankiety na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta,

b) opublikowanie formularza ankiety na stronie internetowej miasta,

c) udostępnienie formularzy ankiet w Urzędzie Miasta,

d) zamieszczenie formularza ankiety w lokalnej prasie.

2) Formularz ankiety umożliwia udzielenie odpowiedzi poprzez wybór jednej spośród trzech odpowiedzi 

(tak, nie, nie mam zdania 

3) Wyboru formy badania ankietowego w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia okoliczności 

przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Prezydent Miasta. 

4) Formularz ankiety powinien zawierać uzasadnienie prowadzonych konsultacji.

5) Możliwe jest prowadzenie kilku form badania ankietowego.

6) Ankiety powinny mieć charakter anonimowy.

1) Otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami Miasta Skierniewice zwołuje Prezydent Miasta.

2) O zwołaniu otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, Prezydent Miasta informuje 

wszystkich radnych Rady Miasta. 

3) Z otwartego spotkania konsultacyjnego sporządza się protokół, w którym odnotowuje się zgłoszone 

wnioski oraz wyniki głosowań. Do protokołu dołącza się listę obecności osób biorących udział 

w spotkaniu. 

ID: UHIZQ-JXUMP-WRNCJ-ENTTN-TMBTC. Podpisany. Strona 3 / 4



Uchwała Nr LXV/19/10  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych przy opracowywaniu

dokumentu pod tytułem: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta 

Skierniewice na lata 2010-2015” lub jego aktualizacji. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001

Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 nr 17 poz. 128 i Nr 181 

poz. 1337; z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180 poz.1111 i Nr 

223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz.1241) - Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych przy opracowywaniu 

dokumentu pt.: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 

2010 – 2015” lub jego aktualizacji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Mariusz Dziuda 

 

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PRZY 

OPRACOWYWANIU DOKUMENTU POD TYTUŁEM: „LOKALNY PROGRAM 

REWITALIZACJI TERENÓW MIESZKANIOWYCH MIASTA SKIERNIEWICENA LATA 

2010-2015”LUB JEGO AKTUALIZACJI.  

C ZĘ Ś Ć  I .   P R Z E P I S Y   O G Ó L N E .   

§ 1. Określa się formy i sposób prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 

Skierniewice w sposób inny niż w drodze referendum lokalnego  

§ 2. Zasady przeprowadzania konsultacji społecznych w formie referendum określają przepisy odrębne.

§ 3. Konsultacje społeczne oznaczają rejestrację opinii, uwag i propozycji mieszkańców miasta 

Skierniewice do sposobu rozstrzygnięcia sprawy objętej konsultacjami społecznymi tj. opracowanie 

dokumentu: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 2010 

– 2015” lub jego aktualizacji.  

§ 4. W konsultacjach społecznych objętych niniejszą uchwałą mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy 

Miasta Skierniewice.  

§ 5. Prezydent Miasta w drodze zarządzenia uruchamia proces konsultacji społecznych na zasadach 

określonych w niniejszej uchwale.  

§ 6. Konsultacje społeczne przy opracowaniu dokumentu: „Lokalny Program Rewitalizacji Terenów 

Mieszkaniowych Miasta Skierniewice na lata 2010 - 2015” lub jego aktualizacji zarządza Prezydent 

Miasta z własnej inicjatywy.  

§ 7. Zarządzenie Prezydenta Miasta, o którym mowa w § 6 określa: 

§ 8. Prezydent Miasta jest zobowiązany do informowania mieszkańców Miasta Skierniewice o celu 

i sposobie konsultacji społecznych  

§ 9. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej miasta oraz w lokalnej prasie z co najmniej 2-dniowym 

wyprzedzeniem.  

§ 10. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych powinna zawierać: 

C ZĘ Ś Ć  I I .  F O R M Y  P R Z E P R O W A D Z A N I A  K O N S U L T A C J I

S P OŁ E C Z N Y C H .   

§ 11. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Skierniewice mogą być prowadzone w formie: 

§ 12. Wyboru formy konsultacji społecznych w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia 

okoliczności przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Prezydent Miasta

§ 13. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji społecznych.  

§ 14. Badanie ankietowe: 

§ 15. Otwarte spotkania konsultacyjne: 

C ZĘ Ś Ć  I I I .  P O S T A N O W I E N I A  K OŃ C O W E .   

§ 16. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.  

§ 17. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla organu Miasta Skierniewice podejmującego 

rozstrzygnięcie w sprawie objętej konsultacjami.  

§ 18. Koszty przeprowadzenia konsultacji społecznych ponosi Urząd Miasta.  

Załącznik do Uchwały Nr 

LXV/19/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 5 marca 2010 r.

1) cel i przedmiot konsultacji społecznych,

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji społecznych,

3) formę przeprowadzenia konsultacji społecznych,

4) osobę odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji społecznych.

a) dane o których mowa w § 7,

b) określenie sposobu i trybu zgłaszania opinii, uwag i propozycji,

a) badania ankietowego (ankiety drukowane, strona internetowa Urzędu Miasta lub ankieta umieszczona 

w prasie), 

b) otwartych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami miasta.

1) Konsultacje społeczne w formie badania ankietowego będą prowadzone poprzez m.in.:

a) opublikowanie formularza ankiety na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta,

b) opublikowanie formularza ankiety na stronie internetowej miasta,

c) udostępnienie formularzy ankiet w Urzędzie Miasta,

d) zamieszczenie formularza ankiety w lokalnej prasie.

2) Formularz ankiety umożliwia udzielenie odpowiedzi poprzez wybór jednej spośród trzech odpowiedzi 

(tak, nie, nie mam zdania 

3) Wyboru formy badania ankietowego w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia okoliczności 

przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Prezydent Miasta. 

4) Formularz ankiety powinien zawierać uzasadnienie prowadzonych konsultacji.

5) Możliwe jest prowadzenie kilku form badania ankietowego.

6) Ankiety powinny mieć charakter anonimowy.

1) Otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami Miasta Skierniewice zwołuje Prezydent Miasta.

2) O zwołaniu otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, Prezydent Miasta informuje 

wszystkich radnych Rady Miasta. 

3) Z otwartego spotkania konsultacyjnego sporządza się protokół, w którym odnotowuje się zgłoszone 

wnioski oraz wyniki głosowań. Do protokołu dołącza się listę obecności osób biorących udział 

w spotkaniu. 

ID: UHIZQ-JXUMP-WRNCJ-ENTTN-TMBTC. Podpisany. Strona 4 / 4


